13.5 Jedynym Kryterium oceny Ofert w niniejszym postępowaniu jest kryterium finansowe tj. 
wysokość Czynszu Podstawowego oferowanego przez Oferentów za dany. 

13.6 Oferent składa ofertę zapłaty miesięcznego Czynszu Podstawowego netto (zgodnie z 
definicją zawartą we wzorze umowy dzierżawy), nie niższego jednak niż: 

Dla Obiektu I: 2 500 PLN netto {słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

Dla Obiektu II: 2 500 PLN netto {słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

13. 7 Sposób obliczania liczby punktów uzyskanych za kryterium wysokości Czynszu 
Podstawowego, za dany Obiekt, przedstawia się następująco: 

A= B xlOO 
C 

gdzie: 
A - liczba punktów uzyskanych, przez danego Oferenta, za kryterium wysokości